 Наде не е во право што не и кажа на мајка и за постапките  и случката на Владе!
Зошто?

Наде е во право што не и кажа на мајка и за постапките  и случката на Владе!
Зошто?
